missam, tuque prater et. ret. praemium, nostram et 

dictæ sedis bened. et gratiam exinde uberius consequi 

merearis. Volumus autem quod tu seminarium, ad 

prescriptum concilii Tridentini, erigas, conscientiam 

tuam in his onerantes. Datum Romæ,apud Sanctum 

Petrum, anno Incarn. dom. 1644, 14 calendas januarii, 

pontificatus nostri anno primo.— Annexe 4 oct. 1645. 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, Parlement, Reg. 35, non fol. (mi- 

lieu). 

2830 10 mars 1645. 

Bernardus Pinellus, Dei et apostolica sedis gratia 

archiepiscopus Avenionensis. clero et universo suo po- 

pulo. 

UM primum ad Avenionensis istius ecclesie regi- 

men divina miseratione, ejusque in lerris Vicarii 

benignitate assumpli sumus, et demandati muneris 

onus et nostre virtutis infirmitatem perspeximus, 

quare pro omnino nobis credilarum salute vitam dare 

licet parati, tamen cum non simussufficientes cogitare 

aliquid ex nobis, quasi ex nobis, sed omnis sufficientia 

a Patre luminum humiliter sit imploranda, omnes nos- 

tros conatus profuturos desperamus, nisi qui gregi suo 

nos præficere non est dedignatus, superna gratia præ- 

venire, et voluntates banas adjuvare dignetur Deus. 

Quamobrem vos omnes, quos filios carissimos in Do- 

mino Jesu toto corde et animo diligendos suscepimus, 
hortamur in Demino atque obsecramus, quatenus die 

noctuque orationi instantes apad Patrem misericordia- 

rum et Deum totius consolationis, coelestem opem no- 

bis deprecemini, qua conforlati et corroborati, eccle- 

siam nostre pastorali sollicitudini commendatam, 

omni labore posthabito, verbo et exemplo ad majora 

virtutum incrementa promovere valeamus ; caeterum 

pro paterna charitate, qua vos sanctorum, beatorum- 

que consortes in die magna retributionis optamus. 

Obtestamurecclesiasticos imprimis, et quemadmodum 

sacerdotalis dignitatis praestantia illos à communi po- 

pulo segregavit, vitæ sanctimonia, bonorumque ope- 

rum lucesic luceant coram hominibus ut cunctis vi- 

vendi forma facti Divinorum mandatorum observan- 

tiam omnibus praedicare videantur, quo glorificetur 
Dominus omnium qui in coelis est.Laicos veró ut Deum 

timere, servire illi in corde perfecto seduló studeant, 
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invicem diligantur, et abstineant se à carnalibus desi- 

deriis, qua militant adversus animam, ut nos una 

cum grege cura nostre commisso ad vitam pervenia- 

mus sempiternam. Interim Benedictionem nostram 

vobis impartimur. Quam, ut coelestium gratiarum